[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июня 2022 года   № 237

О моратории на увеличение размера
арендной платы во второй половине 2022 года
В целях осуществления мер экономической поддержки предпринимательской деятельности в условиях внешнего санкционного давления Администрация  города Фатежа постановляет:

Установить во второй половине 2022 года мораторий на повышение размера арендной платы за имущество, находящееся в муниципальной собственности  муниципального образования «город Фатеж», а также на принятие нормативных правовых актов, предусматривающих повышение размера арендной платы за  земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «город Фатеж», и за земельные участки, право государственной собственности на которые не разграничено.

Заместитель

главы Администрации города Фатежа                                             С.И.Емельянов

Исп:Пашкова Т.И.

84714421341